苏生防协〔2023〕22 号

关于确认“卫清环境科技（无锡）有限公司”等三家

企业有害生物防制服务机构能力等级的通知

各会员单位：

近期，协会专家委员会组织对申报能力等级评定的三家

有害生物防制服务机构进行了评审。经过资料审核、现场评

审、综合评定和会长办公会审定，三家服务机构达到了《江

苏省有害生物防制服务机构能力等级评定管理办法》（2019

版）中相应的能力等级标准，评定结果经网上公示无异议，

现予以确认。

望评定通过的企业进一步强化企业管理，加强业务培训，

不断提高服务质量，积极开展社会公益，为健康江苏建设多

做贡献。

附件：通过能力等级评定企业名单

江苏省有害生物防制协会

2023 年 10 月 23 日

江苏省有害生物防制协会秘书处 2022年 10月 23日印发

附件： 通过能力等级评定企业名单

公司名称 地 址 负责人 等级 证书编号 证书有效期

卫清环境科技（无锡）有限公司 无锡市锡山区安镇街道智行科创园

19-301
王平 甲级 JSPCA2300-0054A

2023.10.23～

2026.10.22
无锡安图奇虫害防治有限公司 无锡市锡山区安镇街道锡东大道

3510 号 2 楼
华鹏远 丙级 JSPCA2300--0055C

金湖兴顺有害生物防治服务有限公司 淮安市金湖县金湖西路 219 号 张寓博 甲级 JSPCA2300--0023A